Página 1 de 1
Serviço Social Autônomo PalcoParaná

Rua XV de Novembro, nº 971
800.60-000 – Curitiba – Paraná

EDITAL Nº 01/22 – ANEXO IV

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO E HABILITAÇÃO

À

Comissão Eleitoral,

Ref.: Processo nº 15.575.917-8 – Eleição para Representante dos Empregados ao

Conselho de Administração do PalcoParaná.

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

Requeiro a minha inscrição e habilitação para participar do pleito de escolha de

membro do Conselho Administrativo do Serviço Social Autônomo PalcoParaná,

conforme Regulamento, Edital e atos da Comissão Eleitoral, que declaro

conhecer.

NOME:

MATRÍCULA1: (número de cadastro disposto na relação de eleitores)

NOME A CONSTAR NA CÉDULA:

CARGO:

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Curitiba/PR, ___ de fevereiro de 2022.

___________________________________________

Postulante

1 Inserir o número de cadastro disposto na relação de eleitores